АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

25.02. 2014  года                                                                                                       № 19

О внесение изменений  в приложение№2

постановления  администрации сельского
поселения Высоково от 21.03.2013 года № 30

«Об утверждении Положения о Координационном совете,

состава в области  развития малого и среднего

предпринимательства на территории

сельского поселения Высоково»

  В соответствии с Уставом сельского поселения Высоково, на основании Положения о Координационном совете
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении  №2  постановления администрации сельского поселения Высоково

№30 от 21.03.2013  года      внести следующие изменения и дополнения:
Исключить из списочного состава  Координационного совета:
-   Выпряжкина  Юрия Алексеевича;

-   Братчикова Василия Алексеевича;

-   Белякову Татьяну Евгеньевну;

-   Пономареву Любовь Николаевну.
2.Включить в списочный  состав  Координационного совета:

 - Макарова Анатолия Леонидовича- предпринимателя, депутата  Собрания депутатов  Рамешковского района.
3. Постановление обнародовать в центре по обнародованию муниципальных актов в администрации сельского поселения Высоково

4.Постановление вступает  в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Высоково:                                           В.А.Соколова